سے زیادہ اس کے فرزندوں کو دیا۔ صاحب تحقیقات چشتی۔ مولانا مفتی غلام سرور۔
گنج تاسیخ میں۔ رائے بہادر کینہ لال اپنی تاسیخ لاہور میں اپنی کے حوالے سے اس کی تاریخ
وفات ۱۰۵۲ھ بعد اور نگذیب عالمگیر لکھتے ہیں۔ لیکن صاحب ماثر الامراء جلد اول میں اس کا
سال وفات ۱۰۵۲ھ بمطابق ۱۶۴۲ء لکھتے ہیں اور یہی درست ہے اور یہ شاہ جہاں کا عہد ہے
پھر یہی مصنف اس کا لاہور میں مدفون ہونا لکھتے ہیں۔ مگر مصمم الدولہ شاہ نوازخان
ماثر الامراء جلد اول میں لکھتے ہیں۔ کہ اس کا آبائی قبرستان گوالیار میں تھا۔ اس کی لاش کو
وہاں لے گئے تھے۔ کیونکہ اس کی اولاد لاہور میں رہتی تھی غالباً انہوں نے پہلے لاہور میں دفن
کیا ہوگا۔